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8 Cylinder VXL Direct Port 4
Solenoids with 12Lb Carbon
Bottle 200-500Hp Jetting
Nitrous Express NX 80019-12

Cena brutto 11 749,99 zł

Cena netto 9 552,84 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331570318

Kod producenta USA-NX-80019-12

Opis produktu
8 Cylinder VXL Direct Port 4 Solenoids 200-500Hp Jetting Ten system zawiera najnowocześniejszą technologię i najlepsze
dostępne komponenty. Dla was, żądnych informacji technicznych maniaków, dostarczymy szczegóły wyjaśniające, co sprawia,
że ten system z azotem jest tak doskonały. Kluczem do maksymalizacji mocy azotowej jest utrzymywanie azotu w gęstej
formie ciekłej do momentu wstrzyknięcia go do silnika. Ostry zakręt w przepływie azotu powoduje, że przepływ azotowy staje
się turbulentny, co powoduje powstawanie pęcherzy gazowych w przepływającym azocie. Gęsty ciekły azot daje więcej mocy
niż gazowy azot. Ten system azotowy NX zawiera kluczowe komponenty, które zapewniają uzyskanie maksymalnej mocy na
funt azotu zużytego. Zapoznaj się z naszą wyjaśnienie. Solenoide Lightning firmy NX mają poprawioną ścieżkę przepływu,
która pozwala na wprowadzanie azotu/paliwa powyżej siedziska i wyprowadzanie z dołu, zapewniając przepływ niezrównany
przez żaden inny solenoid na rynku. Solenoide azotu Lightning posiadają zintegrowany port spulchniania, który pozwala na
bezpośrednie podłączenie zaworu spulchniania do korpusu solenoidu azotowego. Spulchnianie przez korpus solenoidu
eliminuje przestrzeń powietrzną między zaworem spulchniania a otworami solenoidu. Solenoide paliwowe Lightning mają port
przepływu obok, który pozwala na podłączenie małej linii powrotnej do zbiornika. Eliminuje to uwięzione powietrze między
regulatorem ciśnienia paliwa a solenoidem paliwowym, co eliminuje osłabienie spowodowane innymi solenoidami. Solenoide
serii Lightning mają korpusy aluminiowe CNC pokryte obudowami z włókna węglowego dla ostatecznej oszczędności masy.
Nitrous Express używa tylko najwyższej jakości, wyprodukowanych w USA komponentów w swoich solenoidach. Nie pozwól się
oszukać niskim cenom, solenoidy są najważniejszym komponentem systemu azotowego. Ten system zawiera: 8 dyfuzorów NX
VXL (o zwiększonej długości) 2 solenoidy azotowe serii Lightning NX 2 solenoidy paliwowe serii Lightning NX Aluminiowe bloki
dystrybucyjne anodowane Twarde rury ze stali nierdzewnej o średnicy 3/16 cala Złączki niklowane Układanie do mocy
200-500KM Linie zasilające 6AN do azotu Wysokowydajny kształt 6AN Y Przełącznik pełnego przepustu Przekaźniki 40
amperów i przewody do przekaźników Przełącznik zewnętrznego uzbrajania Zestaw mocujący butelki ze stali nierdzewnej i
butelka z azotem o pojemności 10 funtów z zaworem butelki NX Lightning BUTELKA Z AZOTEM JEST PUSTA! Instrukcje PDF
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